Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 011/2017 DO PREGÃO PRESENCIAL 005/2017 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA-MT

A Prefeitura Municipal de Alto Araguaia - Estado de Mato Grosso, situada na Rua Silvio José de Castro Maia, n.º 1034
centro, Alto Araguaia-MT, CEP 78.780-000 através do Pregoeiro e sua equipe de apoio, torna público para conhecimento
de todos que o Município de Alto Araguaia faz adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 011/2017 DO PREGÃO
PRESENCIAL 005/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA-MT, tem como objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL E PAVIMENTAÇÃO. A
prefeitura Municipal de Alto Araguaia faz adesão somente do item 17 de Aquisição de Emulsão Asfáltica Catiônica
Rompimento Lento RL-1C, para atender as demandas dos convênios 030/2015 e 0475/2016 com a SECID. A empresa
vencedora do item é a empresa EMAM - EMULSÕES E TRASPORTES LTDA - CNPJ: 04.420.916/0003-13 com a proposta
para o Item 17- no valor unitário de R$ 1.735,00 (Um mil setecentos e trinta e cinco reais) e no valor total de R$ 520.500,00
(Quinhentos e vinte mil e quinhentos reais) para fornecer a quantidade de 300 toneladas. Informações mais detalhada com
a equipe de apoio e pregoeiro pelo fone (66) 3481-2885.

Alto Araguaia - MT 22 de Maio de 2017

Telles Lincoln Rezende Pimentel

Pregoeiro

(Publicar-65-3644-4382)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ffc64ca0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:49:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial